招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2023年08月14日

开标日期：2023年09月08日

合肥市龙泉山生活垃圾焚烧发电项目配套飞灰填埋场工程施工中标候选人结果公示如下：

第一中标候选人名称：上海康恒环境修复有限公司、安徽开信建设工程有限公司、安徽皖能环境科技有限公司

（联合体）

地址：上海市青浦区赵巷镇沪青平公路3398号1幢1层P区159室、安徽省合肥市包河区大连路6686号徽商总部广

场C-办1202、安徽省合肥市蜀山区蜀山新产业园区湖光路自主创业产业基地三期A座14楼

投标报价：人民币叁仟壹佰陆拾陆万壹仟捌佰壹拾捌元陆角捌分（￥31661818.68元）

质量：合格

工期：240日历天

备注说明：详见附件

第二中标候选人名称：安徽省建设集团有限公司、贵州中岭建筑工程有限公司（联合体）

地址：安徽省合肥市高新区长宁大道2777号、贵州省六盘水市盘州市两河街道红果经济开发区3号地块1号楼

投标报价：人民币叁仟壹佰陆拾肆万陆仟零伍拾陆元捌角柒分（￥31646056.87元）

质量：合格

工期：240日历天

备注说明：详见附件

招标人名称：合肥龙泉山环保能源有限责任公司

地址: 合肥市肥东县桥头集镇三站社区

联系人: 沈琪

联系方式：18365236501

招标代理机构名称：安徽省招标集团股份有限公司

地址：合肥市包河区包河大道236号

项目负责人：周宏彬

电 话：0551-65199536/17775059772

公示期：2023年09月11日至2023年09月14日

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交易系统在线提出或以其他书面形式在工作时间向安徽省